
 
令和　5年　7月 6日

入札金額（円） 備 考

事 業 名

場 所

概 要

入 札 日

期 間 令和　5年　7月　12日から令和  6年　2月　29日まで

契 約 金 額 ￥ 6,512,000 （税込み）

契 約 先 都築テクノサービス株式会社

契 約 先 住 所 大阪府大阪市中央区南本町一丁目8番14号

契 約 方 法

※ 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

指名競争入札

令和　5年　7月　6日

ソフトウェアライセンス

現説後辞退

無線アクセスポイント
PoEスイッチ

落札

欠席
大阪府高槻市桃園町4番15号

株式会社ニッセイコム公共システム事業
部

現説後辞退
大阪府高槻市西冠三丁目47番1号

　水道部

高槻市水道部無線LAN機器調達
株式会社大塚商会LA関西営業部

エヌ・ティ・ティ・データ・カスタマー
サービス株式会社西日本支社

株式会社ナニワ計算センター

入札業者

入 札 結 果 報 告

6,180,000

都築テクノサービス株式会社 5,920,000


